ekonomi bangsa Azis Syamsuddin dalam Horizon (2007)

Partai Keadilan Sejahtera atau yang lebih dikenal dengan PKS,

sebelumnya bernama Partai Keadilan (PK). Partai keadilan Sejahtera (PKS)

merupakan partai politik berbasis Islam di Indonesia, PKS didirikan di Jakarta

pada 20 April 2002 (atau tanggal 9 Jumadil 'Ula 1423 H untuk tahun hijriah) dan

merupakan kelanjutan dari Partai Keadilan (PK) yang didirikan di Jakarta pada 20

Juli 1998 (atau 26 Rabi'ul Awwal 1419 H). PK-Sejahtera percaya bahwa jawaban

untuk melahirkan Indonesia yang lebih baik di masa depan adalah dengan

mempersiapkan kader-kader yang berkualitas baik secara moral, intelektual, dan

profesional. Karena itu, PK-Sejahtera sangat peduli dengan perbaikan-perbaikan

ke arah terwujudnya Indonesia yang adil dan sejahtera.